

**CME Holding ApS**  
**Gammel Høveltevej 3, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 30 60 29 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.

---

Claus Melgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CME Holding ApS  
Gammel Høveltevej 3  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 60 29 86  
Stiftet: 25. maj 2007  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Claus Melgaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab ved at besidde aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.993 mod -7.005 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.707 mod 1.578.361 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.993</b>	<b>-7.005</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	335.442	1.583.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.561	574
Andre finansielle indtægter	1.457	1.160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-974	-1.069
<b>Resultat før skat</b>	<b>333.493</b>	<b>1.577.115</b>
2 Skat af årets resultat	214	1.246
<b>Årets resultat</b>	<b>333.707</b>	<b>1.578.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.442	1.476.780
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	381
Disponeret fra overført resultat	-105.135	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.707</b>	<b>1.578.361</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.910.695	2.575.253
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.910.695</u>	<u>2.575.253</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.910.695</u></b>	<b><u>2.575.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.852	278.029
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.908	0
	Andre tilgodehavender	560	560
	Tilgodehavender i alt	<u>363.320</u>	<u>278.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.830</u>	<u>499.734</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>457.150</u></b>	<b><u>778.323</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.367.845</u></b>	<b><u>3.353.576</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.785.695	2.450.253
6	Overført resultat	297.874	403.010
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.311.969</u></b>	<b><u>3.079.463</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
	Selskabsskat	50.694	270.113
	Anden gæld	<u>182</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.876</u>	<u>274.113</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.876</u></b>	<b><u>274.113</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.367.845</u></b>	<b><u>3.353.576</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	974	1.069		
	<b>974</b>	<b>1.069</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-214	276.783		
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	0	-278.029		
	<b>-214</b>	<b>-1.246</b>		
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	125.000	125.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger primo	2.450.253	973.473		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	335.442	1.583.455		
Udbytte	0	-106.675		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.785.695</b>	<b>2.450.253</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.910.695</b>	<b>2.575.253</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos CME Holding ApS</b>
Melgaard & Partners ApS, Furesø	100 %	2.910.695	335.442	2.910.695
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.450.253	973.473
Resultatandel	<u>335.442</u>	<u>1.476.780</u>
	<b><u>2.785.695</u></b>	<b><u>2.450.253</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	403.010	402.629
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-105.135</u>	<u>381</u>
	<b><u>297.874</u></b>	<b><u>403.010</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.